
Av. Agenor Luiz Heringer, 630 – Centro 

Pinheiros/ES. CEP.: 29.980-000 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO 

002/2024 
 

 

 

Órgão Licitante: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE. 

 

 
Pregão Eletrônico nº 002/2024 

Processo Administrativo nº 209/2023 

 

 
Objeto:  
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, 

DESTINADA A CONSTRUÇÃO DAS UNIDADES HABITACIONAIS NOS 

MUNICÍPIOS CONSORCIADOS. CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E 

PROJETOS, PARA ATENDER OS MUNICÍPIOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO – 

PRODNORTE. 

 
Tipo: Maior desconto - Lote 

  Abertura da Licitação: 01/02/2024, às 09:00h. 

     Local de Abertura: BNC – Bolsa Nacional de Compras 

 
 

Pinheiros/ES, 23 de Janeiro de 2024 

 

 

 

 

 

André dos Santos Sampaio 

 Presidente 
CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE 

CNPJ: 10.820.775/0001-67 


		2024-01-23T15:05:45-0300
	ANDRE DOS SANTOS SAMPAIO:08887456720




